Deferido

Opgio de . . ) . .
Vaga Nome do Candidato Inscricao (S||11 ou Motivo do Indeferimento
Nao)
MC-156 Alice Fernandes Freyesleben 1703696 SIM
MC-156 ALINE MICHELINIMENONCELLO 1702231 SIM
MC-156 Ana Caroline Matias Alencar 1702067 SIM
MC-156 Ana Claudia Goncalves 1704151 SIM
MC-156 Andre Jobim Martins 1701137 SIM
MC-156 Anita Lucchesi 1702110 SIM
MC-156 Bruno de Macedo Zorek 1701056 SIM
MC-156 Cairo de Souza Barbosa 1700539 SIM
MC-156 Carolina Borges da Silva Luiz 1705567 SIM
MC-156 Celia Daniele Moreira de Souza 1702135 SIM
MC-156 Clarissa Mattos Farias 1702794 SIM
MC-156 Cristiano Ferreira de Barros 1702273 SIM
MC-156 Débora Corréa Gomes 1705932 SIM
MC-156 Diego Grossi Pacheco 1705528 SIM
MC-156 Diogo Cesar Nunes da Silva 1703748 SIM
Inscricdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
MC-156 Everton Luis de Oliveira 1705356 NAO d0(2-1) candidato(a) ao setor de,cqnhecimento para 9 qualse
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.
MC-156 Fabricio Antdnio Antunes Soares 1702418 SIM
MC-156 Flavio Conche do Nascimento 1705298 SIM
MC-156 Gabriel Barroso Vertulli Carneiro 1701908 SIM
Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
MC-156 Heitor Cesar Ribeiro de Oliveira 1706254 NAO dofa) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se

realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°®
54/2024. Ver subitem 4.3.
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Helicarla Nyely Batista de Morais

Hugo Ricardo Merlo

lan Kisil Marino

José Felipe Oliveira da Silva
Josena Nascimento Lima Ribeiro
Julia Calvo

juliana assis nascimento
Juliana Muylaert Mager

Juliana Rampim Floréncio
Leandro Duarte Montafio
Leandro Rosa da Silva
LEONARDO SANTANA DA SILVA
Lineker Oliveira Noberto da Silva
LUIZ ANTONIO GOMES PINTO

Luiz Celso de Mattos Junior

Manuela Rodrigues Fantinato
Maria do Carmo Gregorio
Mauricio Aparecido Pelegrini
Mauro Franco Neto

Moisés Corréa Fonseca da Silva
Murilo Gongalves dos Santos
Pedro Ragusa

Priscila Céspede Cupello
Rafaela Arienti Barbieri

Rafael Franca Goncalves dos Santos
Raquel Hoffmann Monteiro

1700810

1701568
1705835
1703939
1701816
1701293
1701582
1702613
1705495
1700304
1703719
1705268
1705283
1705453

1704009

1701737
1706038
1702638
1705849
1705754
1701249
1702526
1700483
1704963
1700963
1703524

Inscricao indeferida por omissao ou digitacao incorreta do

NAO endereco eletrénico do curriculo Lattes. Ver subitem 4.3.1 do
Edital UFRJ n°® 54/2024.
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Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos

NAO do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n°®
54/2024. Ver subitem 4.3.
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Sayonara faria sisquim

Suelen Caldas de Sousa Simido
Thays Lacerda de Azevedo
Thiago Luiz Turibio da Silva
Tomaz Pedrosa De Tassis

Vitor Hugo dos Reis Costa

1705725
1701368
1701354
1702689
1706381
1702006

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM



